
[ Město Kmov

Název
zadavatele:

Sídlo:

Město Kmov

ICO:

Hlavní náměstí 1
794 01 Kmov

00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

"SVČ Krnov - Mateřské centrum"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P18V00000004"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 08.03.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo ICO doručení Poznámka
nabídky nabídky

Jiří Kalina - Nádražní 08.03.20181. AGROKAL s.r.o. 2269/12a,794 06034462 01:2201 Kmov

Vrchlického 08.03.20182. Agist s.r.o. 1194/20 29445671 07:5379401 Kmov

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky

1. Jiří Kalina - AGROKAL s.r.o. 1150107,59

2. Agist s.r.o. 828990,-

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Ing. Michal Brunclík

Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař

V Kmově dne 15.03.2018

1/2



I Město Kmov

Název
zadavatele:

Sídlo:

Město Krnov

ico.

Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

00296139

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

"SVČ Krnov - Mateřské centrum"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P18V00000004"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise 1 fyzické osoby:
Jméno a přijmení Podpis

Ing. Michal Brunclík

Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů jejichž nabídky byly předmětem hodnocení je uveden v následující tabulce., ,
Pořadové
číslo Název Sídlo ico
nabfdky

1. Agist s.r.o. Vrchlického 1194/20 2944567179401 Krnov

2. Jiří Kalina - AGROKAl s.r.o. Nádražní 2269/12a
79401 Krnov

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Hodnocení podaných nabídek proběhlo v elektronickém systému E-ZAK

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Přihlášené firmy dodaly dle zadávacího řízení výpis zOR, Žl, Autorizaci, seznam referenčních staveb,
pojistnou smlouvu, doplněný položkový rozpočet a SoD. U nabídky podané firmou Agist s.r.o. byl zjištěn
rozpor mezi SoD v zadávacím řízení a SoD doplněnou účastníkem řízení to je firmou Agist s.r.o.
V článku V. CENA ZA ou,o, odstavci 6 v zadávacím řízení je uvedeno:
Náklady na dodatečné práce , které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém
položkovém rozpočtu, budou účtovány dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (pololetí)
zpracovaného dle platného ceníku RTS, případně URS,(podle toho, dle kterého ceníku je zpracovaná
nabídka zájemce) ve výši 80 % těchto sborníkových cen.
Firma Agist s.r.o. uvádí v doplněné SoD 95 % namísto výše uvedených 80 %.
Tento rozpor je důvodem k vyřazení firmy Agist s.r.o. ze zadávacího řízení.

Výsledek hodnocení nabídek

1/2



Město Krnov

Pořadi Pořadové

nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

1. 2. Jiří Kalina - AGROKAL 100 1 150107,59s.r.o.

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Ing. Michal Brunclík

Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař

V Krnově dne 15.03.2018

Bc. Vlastimil Štverák, v.r.

2/2


